PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	12.01.2021

	№  5-р

ст. Копанская

Об отмене распоряжения администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 14 мая  2018 года № 66-р «О порядке взаимодействия финансового отдела администрации
Копанского сельского поселения Ейского района с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд»
В связи с протестом  Ейской межрайонной прокуратуры, с утратой силы Постановления Правительства РФ от 12 декабря 2015 года №1367 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и вступлении в законную силу постановления Правительства РФ от 06  августа 2020 года  № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации :
1. Признать утратившим силу  распоряжение администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 14 мая  2018 года  № 66-р  «О порядке взаимодействия финансового отдела администрации Копанского сельского поселения Ейского района с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от        5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Копанского сельского поселения
Ейского  района

                   И.Н. Диденко